Codice

apprendista

AFTO1

AFTO2

AFTO3

AFTO04

AFTO05

AFTO06

AFTO7

AFTO8

AFTO09

AFT10

AFT11

Data
ricezione
PEC

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

30/11/2017
11:16:00

Ed.

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Titolo
di
studio

Cod.
Ed.

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

AFT

Tabella "A" Istanze ammesse

Sede corso

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
-CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
-CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
-CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
-CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
- CH

VIA GRASCETA,
5 - SAN SALVO
-CH

Estremi
protocollo
istanza

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

0308720/17

Codice edizione: AFT

Organismo
di
formazione

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

AFOR
SRL

Sede
legale

(Comune)

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

SAN
SALVO

Azienda
Sede
Operativa

SAN
SALVO
(CH)

SAN
SALVO
(CH)

VASTO
(CH)

SAN
SALVO
(CH)

ATESSA
(CH)

CUPELLO
(CH)

VASTO
(CH)

SAN
SALVO
(CH)

SAN
SALVO
(CH)

SAN
SALVO
(CH)

VASTO
(CH)

Cognome e
nome
apprendista

PASSUCCI
BRENDA

BELFIORE
ROBERTA

MANSO
NICOLAS

FERRARA
LIBERO
MANUEL

CAMPLI
NATASCIA

ARMOLI
ILARIA

SPARVIERI
FABIO

DI VIRGILIO
LORENZO

GAMBATESE

GIADA

POTALIVO
AMELIA
SIMONETTA

STIVALETTA
MARIA
PATRIZIA

Codice fiscale

PSSBND93A61E372H

BLFRRT90T43E372H

MNSNLS95D28E372Z

FRRLRM93T17B519F

CMPNSC89D60A485P

RMRLRI92P53F119Q

SPRFBA94C30E372T

DVRLNZ97E10E372Y

GMBGDI88L54A080Z

PTLMSM64C56F576Q

STVMPT97S68E372H

Data di
assunzione

10/06/2017

17/07/2017

01/04/2017

14/10/2017

27/09/2017

03/10/2017

02/11/2017

02/11/2017

05/10/2017

18/10/2017

25/10/2017

Ore Stagionale

formazione (S)/Con

riduzione

(R)

40

40 S

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Valore
assegho

€

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

Stato ammissione (si/no) /

motivi di esclusione

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Impossibilita
finanziamento
assegno entro la

vigenza del contratto
di lavoro (Art. 8, co.

5 dell'Avviso)



